MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pss0012022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio
junto ao DSEI MÉDIO RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público o
resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos após a fase de Análise Curricular e
Entrevista, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO Nome
Nota Analise

Curricular
Nota

Entrevista
NOTA FINAL

1º ABRAÃO ALVES C. PAUMARI 18,2 8,67 26,87

2º CLAUDINEI FRANCO DE OLIVEIRA 3,4 19,90 23,30

3º TIAGO LOPES DA SILVA 3,4 19,70 23,10

4º FIAMA MAIA DA SILVA 9,4 13,60 23,00

5º BRUNO DE SOUZA CASTRO 9,4 8,47 17,87

6º RIVERSON DA SILVA E SILVA 3,4 9,13 12,53

7º MARIA JOSE FARIAS DA SILVA 3,2 8,33 11,53

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nota Analise

Curricular
Nota

Entrevista
NOTA FINAL

1º MARCOS PINHEIRO DOS SANTOS 13,2 16,43 29,63

2º ERIK RIBEIRO DA SILVA APURINÃ 9,2 17,33 26,53

3º FRANCISCA VIRGILIO DOS SANTOS 9,2 14,00 23,20

4º TALITA FERNANDES M. APURINÃ 9,2 12,97 22,17

5º SELMA SANTANA DA S. APURINÃ 9,2 12,70 21,90

6º LEIDIANE LEITE DA SILVA 9,4 12,07 21,47

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nota Analise

Curricular
Nota

Entrevista
NOTA FINAL

1º FRANKIMAR GALVÃO DIAS 13,5 15,80 29,30

Lábrea, AM – 13 de abril de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO